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Renofix PASSION fotelik
samochodowy 15-36 kg firmy
Renolux

Cena 1 049,00 zł

Producent Renolux

Opis produktu
W ofercie posiadamy kultowy i znany w całej Europie fotel samochodowy Renofix 15-36 kg marki RENOLUX
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Oto jego najważniejsze cechy:      

-Przegubowe łączniki Isofix ułatwiające montaż i transport
-Odpowiedni dla pojazdów wyposażonych w system Isofix lub bez
-Regulacja wysokości do 15 cm za pomocą jednej ręki
-4-pozycyjne odchylenie fotela (dla instalacji Isofix)
-Extra Side Protection
-Miękki, wytrzymały i bezszwowy materiał
-Zdejmowana z możliwością prania w 30° tapicerka
-Ocena “Dobra” w testach ADAC oraz “4 gwiazdki” w testach TCS
-Polecany przez Sécurange - niezależne stowarzyszenie rodziców we Francji
-Certyfikat R44-04
-Zaprojektowany i wyprodukowany we Francji
-RENOFIX spełnia aktualne wymogi bezpieczeństwa i posiada aprobatę R44/04.
-Pokrowiec można zdejmować i prać w 30 °.
-Regulacja jedną ręką jest bardzo łatwa.
-RENOFIX jest odchylany w 4 pozycjach w przypadku instalacji Isofix.

Uzyskał doskonałe wyniki testów. Został nagrodzony „Gut” przez ADAC i 4 gwiazdkami przez TCS.
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Regulowane złącza Isofix ułatwiają instalację fotelika. Kolorowe wskaźniki na złączach pozwalają na weryfikację poprawności
montażu. Fotel jest wyposażony w 2 prowadnice ułatwiające wpinanie złączy Isofix w samochód. RENOFIX może być również
instalowany w pojazdach nie wyposażonych w punkty kotwiczenia Isofix. W każdym przypadku dziecko jest
zabezpieczone samochodowym 3-punktowym pasem bezpieczeństwa. Dla dobra dziecka upewnij się, że dwa paski pasa
bezpieczeństwa nie są skręcone i przełóż je pod podłokietnikami. Sprawdź, czy poziomy pasek jest prawidłowo umieszczony
na udach (a nie na brzuchu) dziecka.

RENOFIX posiada szerokie dodatkowe zabezpieczenia boczne, które zapewniają optymalną ochronę w przypadku zderzenia
bocznego.

ADAC, czyli (Allgemeiner Deutscher Automobil-Club) – niemiecki ośrodek testujący foteliki, a zarazem istniejąca od
ponad 100 lat organizacja, która zrzesza ok. 14 milionów aktywnych członków, jak również jako jeden z nielicznych
ośrodków badawczych na świcie posada akredytację Euro NCAP.

W ośrodku ADAC sprawdza się bezpieczeństwo foteli, badając przeciążenia działające na manekin podczas wypadku. W
ramach tych testów przeprowadza się całą serię badań dla poszczególnych fotelików w każdym z możliwych sposobów
przewożenia dziecka przewidzianych przez producenta.

Fotel RENOFIX otrzymał ocenę DOBRĄ w niniejszych testach

Szwajcarski TCS bada ergonomię testowanych fotelików.

Stiftung Warentest bada fotelik pod kątem występowania niebezpiecznych lub potencjalnie niebezpiecznych substancji w
materiałach z których fotelik jest wykonany. Ten test jest czarno-biały. Można go zaliczyć lub oblać. Wykrycie takich substancji
w fotelu automatycznie przyznaje mu ocenę 1 gwiazdki w całym teście nie patrząc na to, jak bezpieczny, czy wygodny w
użyciu on by nie był.

Ośrodek ÖAMTC bada obsługę fotelików. W tym gromadzi się pewną grupę osób, która nie miała wcześniej zbyt
dużego doświadczenia w obsłudze fotelików samochodowych i sprawdza się, jakie błędy popełniają lub ewentualnie
mogą popełnić podczas np. montażu w samochodzie, zapinania szelek dziecka itp. Sprawdza się również na tym etapie
czytelność instrukcji obsługi.

Polecany przez Sécurange - niezależne stowarzyszenie rodziców we Francji

  

RENOFIX korzysta z ekskluzywnej technologii SOFTNESS®. Ta unikalna technologia opatentowana przez RENOLUX
łączy w sobie najwyższy komfort i bezpieczeństwo. Składa się z połączenia ramy stalowej o wysokiej wytrzymałości,
zwieńczonej pianką poliuretanową o dużej gęstości. Pianka gwarantuje niezrównany poziom komfortu i ułatwia
sen podczas długich podróży, co jest obietnicą zdrowego przebudzenia dziecka. Stalowa rama fotela ma unikalną
charakterystykę deformacji, która zapewnia optymalne bezpieczeństwo w razie wypadku. Docenisz również schludne
wykończenie pokrowca oraz jakość miękkiej i wytrzymałej tkaniny ze ściegami wierzchnimi, która zapewnia jeszcze
bardziej miękkie powitanie.
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Więcej na temat technologii softness dowiesz się z poniższego linku:

https://softness-by-renolux.com/pl/
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